

# احتمال افزایش بازدهی مجدد مسکن

[ad\_1]

... 6 درصد رسیده است که نشان می دهد تورم طی یکسال گذشته تقریباً ثابت بوده است. زرگرپور به صادرات اشاره کرد و افزود: در 6 ماهه ی سال 95، 627 میلیون دلار صادرات داشتیم که امسال به 737 میلیون دلار رسیده است که نشان از رشد 17.5 درصدی است با این وجود آمار قابل قبول نیست چرا که ما در کلان صادرات باید حداقل سه برابر این آمار صادرات داشته باشیم. ...

بگیرد و طرح جامع بر مبنای این تحولات هر سال امکان پایش مجدد دارد. مظاهریان با اشاره به رشد شتابان شهرنشینی طی سال های گذشته تا کنون اولویت های سیاست گذاری دولت در حوزه مسکن را تامین مسکن خانه اولی ها، ساکنان بافت های فرسوده و ناکارآمد و همچنین حاشیه نشینان اعلام کرد. به گفته وی سیاست توسعه صندوق پس انداز مسکن یکم بانک عامل حوزه مسکن برای حمایت از گروه های متوسط درآمدی و ...

... رسول زرگرپور گفت: ما هم در حد بضاعت با بخش صنعت همراهی داشتیم که نماد آن در اتاق تعاون، اتاق بازرگانی و اتاق اصناف است و در بخشی موفق و البته بخشی که ملی بود شاید ناموفق بودیم. وی افزود: تورم استان در شش ماه اول سال گذشته، 8/4 درصد بود که این میزان ...

... بازار آپارتمانهای نقلی پایتخت + قیمت خرید و فروش آپارتمانهای کمتر از 50 متر در شهر تهران طی شش ماهه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 2 درصد کاهش یافته است. راهکاری برای افزایش کیفیت آب کشور ...

، نرخ تورم استان اصفهان در تابستان سال 95 به 8.4 درصد رسیده بود که امسال با افزایش اندکی به 8.6 درصد رسیده است؛ صادرات استان اصفهان در 6 ماهه نخست سال 95 بالغ بر 627 میلیون دلار بوده که در 6 ماهه نخست سال 96 به 737 میلیون دلار رسیده که با افزایش 17.5 درصدی همراه بوده است، البته به هیچ وجه رضایت بخش نیست و در کلان صادرات باید رشد 150 درصدی داشته باشیم. ...

... شاهد افزایش هر چه بیشتر توفیقات متقاضیان خرید مسکن در اقشار متوسط و کم درآمد جامعه خواهیم بود. با عنایت به اظهارات حامد مظاهریان، معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی و نوید کاهش زمان انتظار برای دریافت تسهیلات و ...

... وزیر کشور ادامه داد: نمی توان با برنامه ریزی متمرکز و با تخصیص منابع عمومی، کشور را به رشد 8 درصدی رساند با رشد 3 الی 4 درصدی نیز نمی توان کشور را اداره کرد اگر همه منابع عمومی ما خوب بهره وری و استفاده شوند شاهد رشد 4 درصدی خواهیم بود و فاصله 4 درصد تا 8 درصد را باید بوسیله افزایش بهره وری و استفاده از ظرفیت ها و منابع موجود در حوزه های مختلف برطرف کنیم ...

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از دفتر نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی، معصومه آقاپور علیشاهی درباره رشد اقتصادی ایران در سال آینده اظهار داشت: صندوق بین المللی پول اعداد و ارقامی ارائه می دهد که گاهی با واقعیت منطبق نیست با این حال به نظر می رسد به واسطه تحرک در بنگاه های کوچک و متوسط و توسعه سهم بازار سال آینده با رشد اقتصادی مواجه می شویم. ...

شش ماهه نخست سال رشد اقتصادی بدون نفت ، مثبت هفت درصد بود. وی افزود: وقتی ما اعلام می کنیم نرخ رشد اقتصادی مان چقدر است، عده ای در داخل می گویند این آمار بر اساس فروش نفت است، ما اگر این حرف ها را از زبان خارجی ها می شنیدیم فرق می کرد اما از هموطنان عزیزی که از نظر سیاسی با دولت زاویه دارند، انتظار نداریم که با بهتر شدن وضعیت مردم، غصه دار شوند. ...

مواجهیم اما در شش ماهه نخست سال جاری در حوزه ساختمان های عمومی، دولتی و تجاری 3200 ساختمان تحت کنترل و بازرسی قرار گرفته اند. پیروزی در ادامه صحبت هایش به حوزه صنایع غذایی اشاره کرد و گفت: در شورای عالی سلامت رئیس جمهوری بر کاهش نمک، قند و روغن جهت سلامت سازی غذای مردم تاکید کردند و ما نیز در این استانها تجدیدنظر کرده و آن را کاهش دادیم. در رابطه با نان سنتی این بخش جزو وظایف ما نیست و تنها ...

... به گزارش روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز ، رکود اقتصادی شدید در ونزوئلا باعث شده است اقتصاد این کشور تا یک سوم کوچک تر شود. صندوق بین المللی پول نیز نرخ تورم این کشور را بیش از 600 درصد تخمین زده و پیش بینی کرده است که این نرخ در سال 2018 فراتر از

2300 درصد خواهد شد. همچنین در پنج سال گذشته کمبود ذخایر ارزی ...

، میزان و نحوه استفاده بانک مرکزی از ابزارهای سیاست پولی و چگونگی مداخله بانک مرکزی در بازار بین بانکی؛ 5. تصمیم سازی در خصوص ترکیب ذخایر ارزی و زمان، میزان و نحوه مداخله بانک مرکزی در بازار ارز؛ 6. تصمیم سازی در مورد ابزارهای پرداخت؛ 7. تهیه پیش نویس گزارش های شش ماهه رئیس کل به رئیس جمهور، مجلس شورای اسلامی و مردم؛ ...

با رشدی بالغ بر 187 درصد به حدود 1,366 هزار میلیارد تومان رسیده است؛ در حالی که شاخص عمومی قیمت ها (تورم) فقط 69 درصد رشد داشته است. سیاست های دولت دکتر روحانی در دوره اول ریاست جمهوری، کنترل و بعد تثبیت تورم تک رقمی بوده است، سیاستی که با شرایط کنونی بعید است در این دوره حفظ شود. این تحلیلگر بازار سرمایه افزود: همچنین در یک بیان ساده می توان این طور نتیجه گیری کرد که نرخ ارز حتی همگام ...

مداخله بانک مرکزی در بازار ارز؛ 6. تصمیم سازی در مورد ابزارهای پرداخت؛ 7. تهیه پیش نویس گزارش های شش ماهه رئیس کل به رئیس جمهور، مجلس شورای اسلامی و مردم؛ 8. سایر اموری که توسط هیأت عالی یا رئیس کل به کمیته ارجاع می شود. تبصره 2: مصوبات کمیته سیاست پولی پس از تصویب در هیأت عالی، نافذ خواهد بود. کمیته مقررات و مجوزها ماده 24: ...

... وی، افزایش 8 برابری سقف تسهیلات خرید مسکن در فاصله سال های 92 تا کنون را از دیگر اقدامات مثبت و موثر بانک مسکن عنوان کرد و گفت: طی 4 سال اخیر موفق شدیم نرخ سپرده قانونی حساب ممتاز را به 2 درصد کاهش دهیم که این خود باعث آزادسازی حدود 1000 میلیارد تومان منابع به نفع تامین مالی بخش مسکن شد. ...

... در طی معاملات بورس تهران در شش ماهه اول سال تاکنون چهار شرکت وارد بورس تهران شدند و قرار است فردا پنجمین شرکت نیز در فهرست نرخ های بازار دوم و در نماد کاوه به شیوه ثبت سفارش بابت کشف قیمت عرضه شود. با توجه به اطلاعیه عرضه اولیه سهام شرکت فولاد کاوه جنوب کیش که شرکت بورس اوراق بهادار منتشر کرده تعداد 350 میلیون سهم معادل پنج درصد از سهام شرکت به عنوان پانصد و هفتمین شرکت ...

تسهیلات 8 درصد ساخت، وام 8 درصد خرید و سیاستهای تشویقی با رشد

50 درصدی مواجه شد. در حال حاضر میانگین قیمت هر متر مربع مسکن شهر تهران 4.76 میلیون تومان است که نسبت به ماه مشابه سال قبل 9.7 درصد افزایش یافته است. در 23 روز ابتدای مهرماه نیز در شهر تهران 10 هزار و 971 قرارداد خرید و فروش امضا شده که رشد 14 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد. ...

... تبصره 2: شورا موظف به ارائه گزارش ثبات مالی شش ماهه حداکثر تا پایان مهرماه و گزارش سالانه حداکثر تا انتهای اردیبهشت ماه سال بعد به رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی و کمیسیون های اقتصادی و برنامه و بودجه است. بخش های قابل انتشار گزارش-به تشخیص شورا- توسط دبیرخانه برای اطلاع عموم منتشر می شود. ...

بخش مسکن، قادر خواهد بود عملیات تامین مالی ساخت، خرید و تعمیر یک میلیون و 300 هزار واحد مسکونی را بر عهده بگیرد و به رهبر ارایه خدمات تامین مالی مسکن تبدیل شود. بت شکن تصریح کرد: در قالب این سند، تصویر سال 1400 بانک مسکن، مستحکم ترین بانک توسعه ای کشور با 140 هزار میلیارد تومان سپرده جذب شده در قالب رشد سالانه 20 درصد سپرده ها خواهد بود به گونه ای که بانک مسکن در سال 1400 می تواند 170 ...

...؛ مدیران اجرایی ما قوانین را به جای 100 درصد 120 درصد اجرا می کنند، در حالی که قانون را باید به نفع مردم و همان 100 درصد اجرا کرد. استاندار اصفهان گفت: نرخ تورم استان اصفهان در تابستان سال 95 به 8.4 درصد رسیده بود که امسال با افزایش اندکی به 8.6 درصد رسیده است؛ صادرات استان اصفهان در 6 ماهه نخست سال 95 بالغ بر 625 میلیون دلار بوده که در 6 ماهه نخست سال 96 به 737 ...

براساس گزارش مرکز آمار رشد اقتصادی سه ماهه نخست امسال نیز 7.7 دهم درصد بوده است. معاون اول رییس جمهوری خاطر نشان کرد: رشد سرمایه گذاری هم که در دوره ای طولانی منفی بود، در سه ماهه چهارم سال 95 به بالای 6 درصد رسید و در سه ماهه نخست سال 96 بالای 7 درصد شد. همچنین تورم نیز روند تک رقمی خود را براساس گزارش های مرکز آمار و بانک مرکزی ادامه می دهند. ...

...، شاهد افزایش هر چه بیشتر توفیقات متقاضیان خرید مسکن در اقشار متوسط و کم درآمد جامعه خواهیم بود. با عنایت به اظهارات حامد مظاهریان، معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی و نوید

کاهش زمان انتظار برای دریافت تسهیلات و افزایش زمان پرداخت تسهیلات بانکی، امیدواری‌ها در این خصوص بیش از پیش افزایش می‌یابد، ...

...: از محاسن طرح آزادسازی قیمت‌ها می‌توان به بهبود شرایط اقتصادی و دستیابی به نرخ رشد اقتصادی مناسب، رقابتی شدن و افزایش کیفیت کالا و خدمات، مهار تورم و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر جامعه است. معایب آن نیز می‌توان گفت، رقابتی شدن باعث شده تا افراد سودجو از این موقعیت سوء استفاده کنند و افرادی را در بازار ورشکست کند و در ادامه به طور انحصاری بازار را در اختیار گرفته و ...

... افزایش سرمایه شرکت در نظر دارد در سال جاری سرمایه‌اش را مبلغ 3 هزار میلیارد ریال (معادل 43%) از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی افزایش دهد و به 10 هزار میلیارد ریال برساند. پیش‌بینی سود شرکت در پیش‌بینی سال مالی 96 سود هر سهم را با 1454 درصد رشد نسبت به سال 95 مبلغ 202 ریال اعلام نموده و 6 ماهه منتهی به شهریور 96 حدود 46 درصد از پیش ...

...، از پایان سال قبل روند افزایش صدور پروانه‌های ساختمانی در بافتهای فرسوده آغاز شد. در زمستان گذشته تقاضا برای افزایش ساخت و ساز در محدوده 3 هزار و 268 هکتاری بافت فرسوده شهر تهران از طریق ابزارهای قدرتی تسهیلات 8 درصد ساخت، وام 8 درصد خرید و سیاستهای تشویقی با رشد 50 درصدی مواجه شد. در حال حاضر میانگین قیمت هر متر مربع مسکن شهر تهران 4.76 میلیون تومان است که نسبت به ماه مشابه سال قبل 9.7 درصد افزایش یافته است. در 23 روز ابتدای مهرماه نیز در شهر تهران 10 هزار و 971 قرارداد خرید و فروش امضا شده که رشد 14 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. ...

سرویس اقتصاد جوان ایرانی \_ بخش بورس، بیمه، بانک و بازار: رصد ترکیب سپرده‌ها در ماه مرداد نشان می‌دهد رشد گزارش‌های بانک مرکزی حاکی از آن است که ماه قبل از اجرایی شدن نرخ سود 15 درصد در بانک‌های کشور، منابع بانک‌ها از کمترین پایداری برخوردار بود. به گزارش جوان ایرانی به نقل از صبحانه، گزارش بانک مرکزی از متغیرهای پولی و بانکی در مردادماه نشان می‌دهد شکاف سپرده‌های ...

: میزان صادرات معادن سنگ و صنایع وابسته آن در سال گذشته حدود 350 میلیون دلار بود که رشد 2 برابری در این حوزه برای سال جاری در دست پیگیری و اقدام است. وی بیان کرد: با وجود ظرفیت ذخایر سنگ تزئینی در کشور حجم صادرات کنونی کافی نیست و رونق بازار ساخت و ساز داخلی با هدف افزایش تولید و مصارف سنگ نما با جدیت پی گرفته شود. ...

های نهم و دهم مابین هشتصد تا هزار میلیارد دلار درآمد وارد کشور ما شد اما نرخ رشد اقتصادی ایران در پایان این دوره به منفی هفت درصد رسید! حالا باز هم می توانیم به تحریم ارجاع بدهیم اما این قابل قبول نیست و مطالعات هم موید این است که اگرچه تحریم ها جزو عوامل این مساله بوده اند اما بخش عمده آن مربوط به ضعف مدیریت ما بوده است! ...

از بخش های بازار مالی تبصره 1: جلسات شورای هماهنگی ثبات مالی حداقل یک بار در هر فصل تشکیل می گردد. جلسات فوق العاده حسب مورد برای اجرای حکم مذکور در ماده 76، یا به درخواست وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی یا حداقل سه نفر از اعضای دیگر شورا برگزار می شود. تبصره 2: شورا موظف به ارائه گزارش ثبات مالی شش ماهه حداکثر تا پایان مهرماه و گزارش سالانه حداکثر تا انتهای ...

ad\_2]]

Source link